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СОБРАНИЕ НА МРЕЖАТА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

                          КООРДИНАТОР 

 

                  КООРДИНАТИВНО ТЕЛО 

 

Координатор за 

јазик/образование 

 

Координатор за 

култура 

Координатор за 

Институционален 

развој и организациско 

јакнење 

Помошник 

координатор 

Помошник 

координатор Помошник 

координатор 



 

 

 

Органи на Mрежата на граѓански здруженија на Власите од 
Република Македонија  

 

 
Највисок орган  на Мрежата е Собранието составено од 14 члена, 
односно, по еден претставник од секоја членка. 
Собранието ги усвојува  сите документи подготвени од страна  на 
Координативното тело по пат на гласање и донесува одлуки по сите 
стратешки работи за организацијата и функционирањето на Мрежата. 
 
Со Mрежата на граѓански здруженија на Власите од Република 
Македонија управува Координативното тело на мрежата. Тој  е составен 
од 7 член од  организациите  и институции членки на мрежата. 
Координативното тело на мрежата донесува одлуки, и/или спроведува 
одлуки и заклучоци на Собранието на МГЗВ, разгледува предлози на 
членовите, донесува акти за организацијата на работата на мрежата, 
изготвува и поднесува предлог Правилник за Собранието и  
Координативно тело  и предлог Годишна програма  за работа, на  МГЗВ, 
изготвува извештај за работата на МГЗВ помеѓу две Собранија и др. 
 

Секторските координатори заедно со помошниците координатори 
изготвуваат  Предлог годишна програма за својот сектор која потоа на 
состанок на КТ се усвојува и се дава на усвојување на Собранието 


